
お客様・お取引先様各位 

  

本店移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度事務所を下記へ移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 6 年９月吉日 

SLT 株式会社 

代表取締役 木下 貴詞 

 

記 

新住所 ：〒108-0075 

東京都港区港南４丁目１−２１ー４０４ 

 

 

以上 


